مروری بر جام جهانی
٢٠٢٢نویسنده: علی تاجیک، ورودی ٩٩ رشته داروسازی

جام جهانی 2022 در تاریخ 29 آبان 1401(20 نوامبر2022)
به میزبانی قطر آغازشد. از رخدادهاي جالب این جام می توان به
داوري تیم اولین به عنوان تیمش و فراپارت استفانی حضور
بانوان در جام جهانی آقایان، اشاره کرد. یکی دیگر از نکات جالب
مربوط به این دوره از جام جهانی، رقم 220 میلیارد دلاري است
که قطر براي جام هزینه کرده بود.